股票简称：迪马股份               证券代码：600565            编号：临2017-085号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于公司子公司获得房地产项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

     公司全资子公司杭州东原致方科技有限公司（以下简称：“东原致方”）于

2017年6月29日参与杭州市公共资源交易中心萧山分中心国有建设用地使用权出

让活动，成功竞得萧政储出（2017）9号地块国有建设用地使用权。

一、 项目简介

萧政储出（2017）9号地块位于萧山城区蜀山单元，东至通惠路，南至姚江

河，西至姚江河，北至规划商务用地；土地出让面积26,601.5平方米，地上建筑

面积71,824.05平方米；使用年限为：住宅70年、商业40年；土地成交总价为

127,129万元。

二、后续事项

东原致方已于2017年6月29日成功取得《成交确认书》，东原致方将新设公

司负责该项目的开发建设，并按照成交确认书的要求在规定时间内与杭州市国土

资源局萧山分局签订《国有土地使用权出让合同》等文件。公司将根据进展情况

履行相应信息披露义务。

由于项目开发过程中存在各种不确定性，上述数据可能与定期报告披露的数

据存在差异，相关数据以公司定期报告为准。

 特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○一七年七月三日